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COMUNICATO UFFICIALE N. 91 DEL 30/10/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 17 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR MARCHE

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Gir.A
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PALL. SENIGALLIA
FALCONARA BASKET
MONTEVALLE ACADEMY
CS 93 BASKET VADESE
BASKET FANUM A
DELFINO BK PESARO
BEES BASKETBALL PS
BK GIOVANE PESARO
CAB AURORA JESI
BASKET FANUM B
PROCA BK GATORS
PALL. JESI

Note:

N FP NOOONNDNNEDNNGD

O O 0O O OO FrR PFPFPRPEPNMNNDI

N PP NOOOPRFRPFPRPFPR OOOTT

257
139
57
95
131
115

124
44
54

62
75
40
99
117
174

165
60
224
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE
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CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



